Председателю Аттестационной комиссии Финансового университета
_________________________________
(ФИО председателя)

Должность
ФИО
(в родительном падеже)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас в соответствии с пунктом 4.11 Порядка проведения аттестации педагогических работников Финансового университета, относящихся к профессорско-преподавательскому составу принять сведения, характеризующие мою трудовую деятельность на ___ листах.
Сведения предоставлены мной в связи с несогласием с Представлением, ______________________________________________________________________
                                 (наименование структурного подразделения)                                                                                                   которое  подготовлено  к  заседанию  Аттестационной  комиссии,  назначенному на «____»_________ 20___г.

 Дата[footnoteRef:1]                                                                                                        Подпись [1:  Заявление, вместе со сведениями представляются секретарю Аттестационной комиссии лично в срок не позднее, чем за 14 дней до даты заседания Аттестационной комиссии. ]